



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS**

Baltorpbakken 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 55 91 33

### **Årsrapport**

**4. oktober 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Jan Martin Viuff**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. oktober 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS Baltorpbakken 1 2750 Ballerup  CVR-nr.: 43 55 91 33 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 4. oktober 2022 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Hjortdal, formand Peter Ashton Hart Lars Mørkebæk Drewsen Jan Martin Viuff Jacob Graubæk Houlberg
<b>Direktion</b>	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	VM Anlæg A/S, Ballerup VM Fagentreprise A/S, Ballerup VM Ejendomsudvikling A/S, Ballerup VM Syddanmark A/S, Ballerup VM Hovedentreprise A/S, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet som et led i en gennemført koncernstruktur, hvorefter selskabet fungerer som moder-virksomhed for de fem tilknyttede virksomheder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.162 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/10 2022 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.091</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.212.503
Andre finansielle indtægter	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.153.082</b>
2 Skat af årets resultat	8.682
<b>Årets resultat</b>	<b>16.161.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.212.503
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.050.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.161.764</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.782.003
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.782.003</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.782.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.326.086
	Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.386.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>691</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.386.777</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.168.780</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.212.503
Overført resultat	7.209.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.461.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.370.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.317.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.707.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.707.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.168.780</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. oktober 2022	40.000	13.260.000	0	0	0	13.300.000
Resultatandel	0	0	16.212.503	-6.050.739	6.000.000	16.161.764
Overført til over- ført resultat	0	-13.260.000	0	13.260.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>16.212.503</b>	<b>7.209.261</b>	<b>6.000.000</b>	<b>29.461.764</b>



## Noter

---

	4/10 2022 - 31/12 2023 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.362	
	<b>20.362</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-8.682	
Årets regulering af udskudt skat	0	
	<b>-8.682</b>	
	31/12 2023 kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 4. oktober 2022	0	
Tilgang i årets løb	14.569.500	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>14.569.500</b>	
Opskrivninger 4. oktober 2022	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.212.503	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>16.212.503</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>30.782.003</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VM Anlæg A/S	Ballerup	100 %
VM Fagentreprise A/S	Ballerup	100 %
VM Ejendomsudvikling A/S	Ballerup	75 %
VM Syddanmark A/S	Ballerup	75 %
VM Hovedentreprise A/S	Ballerup	70 %



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


